„Gazeta“ iese în fie-care <}i.

Nr. 61 Braşovt, Vineri, 18 (30) Martie 1888.

P u l t dc pressă aii „Gazetei“
şi foile unflurescî.

Dàmü locü astătp apreţiărilorfi, ce
le face 4iarulü „Ellenzék“ din Cluşiu,
dirigiatü de d-lü deputatü Bartha Mi
klós, asupra procesului nostru de pressă.
Sub titlulü „O teoria viclénâ,u scrie
„Ellenzék“ în fruntea numërului sëu de
Sâmbătă.